PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,

torna público que fará às 09h00min do dia 24 de setembro de 2019 o Pregão 035/2019, no estilo

presencial, visando o REGISTRO DE PREÇOS para:

OBJETO: EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006,
OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS
PARA O PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS QUE ATENDE FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE ATENDIDAS PELOS CRAS (CENTRO DE
REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.

A entrega dos envelopes será até o dia 24 de setembro de 2019 às 08h45min, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro,

telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de

execução, sendo o critério de julgamento das propostas: menor preço por Lote.

O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,

no endereço acima mencionado ou no site: www.riobom.pr.gov.br (Licitações), entrando em vigor

na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 10 de setembro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

http://www.riobom.pr.gov.br/